

ÁRAJÁNLAT

Ócsa Város Polgármesteri Hivatala
Marozsi Tamás Úr részére

Tárgy: Ócsa, Széchenyi úti buszöböl aszfaltburkolat rekonstrukciója és csapadékvíz elvezetése.

Telefonon történt egyeztetés és elektronikus úton átadott fényképfelvételek alapján a tárgyi munkára az alábbi ajánlatot adom:

I. ALTERNATÍVA					
Megnevezés		Mennyiség	Menny. Egység	Nettó egységár	Nettó ár
Javítandó felület nagysága: 25 m x 1,5 m = 37,5 m ²					
1./	Meglévő repedezett, töredezett aszfaltburkolat marógéppel történő elbontása 10 cm vastagságban.	37,5	m ²	2 000	75 000 Ft
2./	A kitermelt anyag elszállítása. 37,5 m ² x 0,1 m = 3,75 m ³	3,75	m ³	4 600	17 250 Ft
3./	Aszfaltburkolat vágása.	25	fm	1 000	25 000 Ft
4./	AC 11 jelű kötőréteg beépítése 4 cm vastagságban, hengeres tömörítéssel. 25 fm x 1,5 m	37,5	m ²	4 420	165 750 Ft
5./	AC 11 jelű kopóréteg beépítése 6 cm vastagságban, hengeres tömörítéssel.	37,5	m ²	5 400	202 500 Ft
6./	A buszperon végpontjainál a felhízott magas padló nyesése, a letermelt anyag elszállítása.	3	m ³	4 800	14 400 Ft
Nettó vállalási ár:					499 900 Ft
ÁFA 27%:					134 973 Ft
Bruttó vállalási ár:					634 873 Ft

II. ALTERNATÍVA					
Megnevezés		Mennyiség	Menny. Egység	Nettó egységár	Nettó ár
Javítandó felület nagysága: 25 m x 1,5 m = 37,5 m ²					
1./	Meglévő aszfaltburkolat és útalap bontása, 35 cm vastagságban.	37,5	m ²	3 500	131 250 Ft
2./	A kitermelt anyag elszállítása lerakóba. (37,5 m ² x 0,35 m)	13,13	m ³	4 600	60 398 Ft
3./	Földkiemelés útalap helyén, a kitermelt föld elszállításával. (37,5 m ² x 0,2 = 7,5 m ³)	7,5	m ³	3 800	28 500 Ft

HIDROGRÁD KFT

2330 Dunaharaszti, Akácfa u. 2/a.

Tel.:06-70/381-3193, E-mail: info@hidrograd.hu



	Teherviselő köváz építése 25 cm vastagságban, NZ 20/50 dolomitkőből, hengeres tömörítéssel.				
4./	(32,5 m ² x 0,25 m = 9,4 m ³)	9,4	m ³	9 800	92 120 Ft
5./	CKT alap építése 20 cm vastagságban, hengeres tömörítve. (37,5 m ² x 0,2 m = 7,5 m ³)	7,5	m ³	13 500	101 250 Ft
6./	Aszfaltburkolat vágása.	25	fm	1 000	25 000 Ft
7./	AC 11 jelű kötőréteg beépítése 4 cm vastagságban, hengeres tömörítéssel. 25 fm x 1,5 m	37,5	m ²	4 420	165 750 Ft
8./	AC 11 jelű kopóréteg beépítése 6 cm vastagságban, hengeres tömörítéssel.	37,5	m ²	5 400	202 500 Ft
9./	A buszperon végpontjainál a felhízott magas padka nyesése, a letermelt anyag elszállítása.	3	m ³	4 800	14 400 Ft
Nettó vállalási ár:					601 020 Ft
ÁFA 27%:					162 275 Ft
Bruttó vállalási ár:					763 295 Ft

Dunaharaszti, 2016. január 19.

HIDROGRÁD KFT
2330 Dunaharaszti, Akácfa u. 2/a.
Adószám: 14335558-2-13

.....
Hidrográd Kft
Seres József